

Tuesbøl Træbyg ApS
Fabriksvej 7, 6650 Brørup

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 28 89 18 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.



Jan V. Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Pengestrømsopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tuesbøl Træbyg ApS
Fabriksvej 7
6650 Brørup

CVR-nr.: 28 89 18 65
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Jan Valentin Sørensen, Vestervang 30, 6650 Brørup

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten for selskabet er drift af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.191 t.kr. mod 2.068 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 267 t.kr. mod -109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2018

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.191.408	2.067.500
1 Personaleomkostninger	-2.656.718	-2.051.727
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-169.191	-99.034
Driftsresultat	365.499	-83.261
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.842	-1.858
Resultat før skat	356.657	-85.119
Skat af årets resultat	-89.518	-24.332
Årets resultat	267.139	-109.451
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	267.139	0
Disponeret fra overført resultat	0	-109.451
Disponeret i alt	267.139	-109.451

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	0	33.845
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.600	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.600</u>	<u>33.845</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.600</u>	<u>33.845</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	92.969	154.373
	Varebeholdninger i alt	<u>92.969</u>	<u>154.373</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.266.262	736.048
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	111.337	58.705
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	970.211	120.756
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	425.000	0
	Andre tilgodehavender	18.541	389.795
	Periodeafgrænsningsposter	31.561	18.747
	Tilgodehavender i alt	<u>2.822.912</u>	<u>1.324.051</u>
	Likvide beholdninger	<u>307.528</u>	<u>132.855</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.223.409</u>	<u>1.611.279</u>
	Aktiver i alt	<u>3.253.009</u>	<u>1.645.124</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	527.937	260.798
Egenkapital i alt	652.937	385.798
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	104.508	69.000
Hensatte forpligtelser i alt	104.508	69.000
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	90.600	298.505
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	423.579	7.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser	628.524	363.477
Gæld til tilknyttede virksomheder	439.954	0
Selskabsskat	54.010	2.332
Anden gæld	858.897	518.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.495.564	1.190.326
Gældsforpligtelser i alt	2.495.564	1.190.326
Passiver i alt	3.253.009	1.645.124

6 Eventualposter

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Årets resultat	267.139	-109.451
7 Reguleringer	132.205	93.881
8 Ændring i driftskapital	-183.897	-401.391
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	215.447	-416.961
Renteudbetalinger og lignende	-8.842	-1.858
Pengestrøm fra ordinær drift	206.605	-418.819
Betalt selskabsskat	-2.332	-8.178
Pengestrømme fra driftsaktivitet	204.273	-426.997
Køb af materielle anlægsaktiver	-29.600	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-29.600	0
Betalt udbytte	0	-200.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	0	-200.000
Ændring i likvider	174.673	-626.997
Likvider primo	132.855	759.852
Likvider ultimo	307.528	132.855
Likvider		
Likvide beholdninger	307.528	132.855
Likvider ultimo	307.528	132.855

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.163.122	1.577.189
Pensioner	300.641	217.604
Andre omkostninger til social sikring	34.104	24.832
Personaleomkostninger i øvrigt	158.851	232.102
	2.656.718	2.051.727
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.378	1.169
Andre finansielle omkostninger	464	689
	8.842	1.858
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	135.381	135.381
Kostpris ultimo	135.381	135.381
Af- og nedskrivninger primo	-101.536	-33.845
Årets af-/nedskrivninger	-33.845	-67.691
Af- og nedskrivninger ultimo	-135.381	-101.536
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	33.845
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	29.600	0
Kostpris ultimo	29.600	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.600	0

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Kostværdi af periodens produktion - direkte omkostninger	1.626.803	1.416.627
Aconto avance	467.635	325.683
Modtagne acontobetalinge	<u>-2.406.680</u>	<u>-1.690.782</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-312.242</u>	<u>51.528</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	111.337	58.705
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-423.579</u>	<u>-7.177</u>
	<u>-312.242</u>	<u>51.528</u>

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Indgåede garantiforpligtelser udgør t.kr. 34.

Virksomheden har indgået leasingaftaler, hvor leasingforpligtelsen udgør 384 t.kr.

Virksomheden har indgået lejeaftale, hvor lejeforpligtelsen udgør 96. t.kr. pr. år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tuesbøl Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
7. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	33.845	67.691
Øvrige finansielle omkostninger	8.842	1.858
Skat af årets resultat	89.518	24.332
	<u>132.205</u>	<u>93.881</u>
8. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	61.406	41.045
Ændring i tilgodehavender	-1.498.861	62.110
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	1.253.558	-504.546
	<u>-183.897</u>	<u>-401.391</u>